

Poersch ApS

Nederbyvej 105, Rinkenæs, 6300 Gråsten

Annual report

2020

Company reg. no. 41 03 36 81

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 February 2021.

Katrin Pörsch
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Auditor's report on compilation of the financial statements

Management commentary

- 3 Company information
- 4 Management commentary

Financial statements 1 January - 31 December 2020

- 5 Accounting policies
- 9 Income statement
- 10 Statement of financial position
- 12 Statement of changes in equity
- 13 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of Poersch ApS for the financial year 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2020.

The executive board consider the conditions for audit exemption of the 2020 financial statements to be met.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Gråsten, 1 February 2021

Executive board

Frank Pörsch

Katrin Pörsch

Company information

The company

Poersch ApS
Nederbyvej 105
Rinkenæs
6300 Gråsten

Company reg. no. 41 03 36 81
Established: 27 December 2019
Domicile: Gråsten
Financial year: 1 January - 31 December
1st financial year

Executive board

Frank Pörsch
Katrín Pörsch

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities of the company is consulting for companies.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 544.305. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 4.774. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Gross profit	544.305
1 Staff costs	-535.749
Operating profit	8.556
2 Other financial costs	-2.440
Pre-tax net profit or loss	6.116
Tax on net profit or loss for the year	-1.342
Net profit or loss for the year	4.774
 Proposed appropriation of net profit:	
Transferred to retained earnings	4.774
Total allocations and transfers	4.774

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets	2020
<u>Note</u>	<u></u>
Current assets	
Other receivables	<u>57</u>
Total receivables	<u>57</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>247.783</u>
Total current assets	<u>247.840</u>
Total assets	<u>247.840</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	50.000
Results brought forward	4.774
Total equity	54.774
Liabilities other than provisions	
Income tax payable	1.342
Other payables	191.724
Total short term liabilities other than provisions	193.066
Total liabilities other than provisions	193.066
Total equity and liabilities	247.840

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	0	0	0
Cash capital increase	50.000	0	50.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>4.774</u>	<u>4.774</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.774</u>	<u>54.774</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>
1. Staff costs	
Salaries and wages	528.864
Other costs for social security	<u>6.885</u>
	<u>535.749</u>
Average number of employees	<u>2</u>
2. Other financial costs	
Other financial costs	<u>2.440</u>
	<u>2.440</u>